TO-M1JTflCIPAL DE CONCEIÇÃQ DO COITÉ, ESTADO dLO PRE
DA BAIIA:

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de- Conceição do Coité
'o

e do Prefeito,
p' ço1-°  o

çO 	1/;;J -.;-;

CP-

LEI N° 41/2005
DE 01 DE NOVEMBRO DE 2005

Modffica a)4ção da Lei N°234, de 31
de dezemb, e 299

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanoono a seguinte

LEI:

Àrtigo 10 - O anexo P41 Lei N° 234, de 31 de deenbro de 1999, passa a
vigorar com se seguinte redação ao Aiexo N°01 desta Lei.

Artigo 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
4isposiçes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal
Conceição do Coité, 01 de novembro de 2005

o

/
EWERTON RIOS 0' ARÀUJO FILHO

Prefeito Municipal

Theognes Antonio Calixto, 58 - CEP - 48730-000 - Conceição do Coit - Bahia.
CNPJ: 13.843.842/0001-57 - Tel: (75) 3262-5930 - e-mail: gabinetesisaInet.cojh.br

)

L
ig

a
C

oi
te

en
se

C

om
un

id
ad

e
-

1
C

om
un

id
ad

e
C

om
un

id
a de

C

om
un

id
ad

e
C

om
un

id
ad

e

Ig
re

ja
  A

ss
em

bl
éi

a
de

  t
)c

us

Se
u.

  M
un

ic
ip

al
 dc

Ed
uc

aç
ão

  e
  C

ul
tu

ra

Sc
e.

  A
gr

ic
ul

tu
ra

  d
o

M
ei

o
A

m
bi

en
te

E
sc

ol
iii

ha
  d

e F
ut

eb
ol
 C

ria
nç
a
 E

sp
er

an
ç a

A
C

C
A

C
om

un
id

ad
e

A
D

E
C

O
S

A
L

C

om
un

id
ad

e

C
3

1

C
om

un
id

ad
e

Ig
re

ja
  C

at
ól

ic
a

o
o

cs
-EEE

1

C
om

un
id

ad
e

1

C
o

mun
id

a d
e

00

EE
c55

L
C

om
un

id
a de

1

C
om

un
id

ad
e 000

EEE

3 -o

r5

-o

1

Jo
go

s A
ni

ve
rs

ár
io

  d
a

ci
da

de

-
1
 A

D
E

C
 -

R
ei

za
d

o
 d
e M

oç
as

-

In
íc

io
  d

o  d
o C

an
eo

na
to

 R
ur

al

--
-

Fe
st
a
 d
o

 Pa
dr

oe
ir

o
-
 Se

nh
o

r d
o
 B

on
fi

m

-
Fe

st
a
 d
o
 V

aq
ue

ir
o

e
 A

rg
ol

in
ha

Se
ss

ão
  d

e
A

be
rt

ur
a
 do

s
T

ra
ba

lh
o

s L
eg

is
la

tiv
os

In

ic
io

 do
  C

am
pe

on
at

o
C

o
te

ca
se

  d
e

Fu
te

bo
l

C
ul

to
 d
a M

oc
id

ad
e

-
Jo

rn
ad

a P
ed

ag
óg

ic
a

Fe
st

a
d
o
 V

aq
ue

ir
o

E
nc

on
tr

o
da

  M
oc

id
ad

e

T
or

ne
io

 de
  F

ut
eb

ol
 In

fa
nt

il
Sá

ba
do

  d
a

A
le

lu
ia

AR

Fe
st

a
do

  P
ad

ro
ei

ro

N
ov

en
ár

io
 d
a P

ad
ro

ei
ra

 N
os

sa
  S

en
ho

ra
  d

e
Fá

tim
a

M
ic

ar
et

a
N

ov
en

a
d
o
 D

iv
in
o
 E

sp
ír

it
o

 Sa
nt

o

1 Fo
rr
ó
 L
E

T
R

A
D

O

à

M

[N
ov

en
a

ao
 Pa

dr
oe

ir
o
 St

.  A
nt

ôn
io

1

E
nc

on
tr
o
 P
ed

ag
óg

ic
o

-
 -

Fe
st

a
 de

  S
ão

 Jo
ão

Fe

st
a

Pa
dr

oe
ir

o
St

.  A
nt

ón
i
o

tF
es

ta
Ju

ni
na

-

rA

112 IMO ;W W2 1

Fe
st
a
 de

  S
ão

  P
ed

ro

1

S
em

an
a  d

a
C

ul
tu

ra

-

Sa
nt

a
C

ru
z

O
nc

a

St
a.

  R
os

a
Se

de

Se
de

S

ed
e

Po
v.

  A
lm

as

O
nc

a

o
2

St
a.

  C
ru

z
1

Te
rr

a
N

ov
a

i

1:

-r

D
ia

  —
06

-
 nc

  O
s;
  o 8

t, 	..
en 1

Q
ui

nz
en

a
a

U
D

U
-

ccn

00

V2 rA V2

ÇA 1V2

D
ia

  -
23

D

ia
  —

23

D
ia

  —
24

D

ia
  —

22
,2

3
e

24

D
ia

  —
2
2

2 3
 e

  2
4

4
S

em
an

a
D

ia
  -

29

JU
L

H
O

D
ia

  —
01

1
07

D
ia

  -
  0

3e
04

1.

-

A
D
E
C

Se
c
M
u
n
ic
ip
al

 d
e
Ed
uc

aç
ão

  e
  C
ul

tu
ra

C
â
m
ar
a
 M
u
n
ic
ip
al

A
D
E
C
O
S
A
L

A
D
E
C

Ju
az
ei

ri
nh
o

Ce
nt

ro
 C
ul

tu
ra
l

.

A
D
E
C

C
o
m
un

id
ad
e

C
o
m
un

id
ad
e
Ev

an
gé

li
ca

C
o
m
un

id
a d
e

As
so
ci

aç
ã
o
 C
o
m
un

itá
ri
a
de
  I
po
ei

ri
nh
a

C
o
m
un

id
ad
e

Ig
re
ja
  A
ss
e
m
bl

éi
a
 d
e
 D
eu

s
C
o
m
un

id
ad
e

A
D
E
C

Es
co

ti
n h
a
de
  F
ut
eb
ol
 Cr
ia

nç
a
 Es
pe
ra
nç
a

A
D
E
C
O
S
A
L

-1
.

Ig
re
ja
  A
ss
em

bl
éi
a
de

  D
e
us

C
o
m
un

id
ad
e

1

•0

JC
J

-
 Ju
st
iç
a
 do
  T
ra
ba

lh
o

A
D
E
C
O
S
A
L

--

-

ri

çt

C
o
m
un

id
ad
e
 1

1i
u

A
D
E
C
O
S
A
L

<

C
o
m
un

id
a d
e

-

Ig
re
ja
  C
at
ól

ic
a

1! 1ACC
A

kr

já

Fe
ri

ad
o
  M
u
n
ic
ip
al

  —
E
m
an
ci

pa
çã
o
  P
ol

íti
ca

Se
ss
ão

  S
ol

en
e
  d
a
C
âm
ar

a
—
A
ni

ve
rs
ár
io

  d
a

ci
da
de

Jo
go
s
In
te
rc
ol

eg
ia
l

-
-
-

-

Fe
st
a
do
  E
st
ad
o

-

Se
ss
ã
o
  d
o
2°

 s
em
es
tr
e
do

s
Tr
ab
al
ho
s L
eg

is
la
ti
vo
s -

O O

G
in
ca
na

  e
  L
av

ag
em
  d
o
JU
A

-

-

Se
ma

na
  d
a
P6

tr
ia

-
 Fo
go
  S
i
mb
ól

ic
o

E

Jo
go
s
In
te

rc
ol
eg

ia
l

Fe
st
a
do
s
Va

q
ue

ir
os
_

Se
ma
na
  E
va
ng

él
ic

a
-
 -

-
G
in
ca
na
  d
e
Am
ad
o

Fe
st
a
do

Va
ci
cu
ír

o
--

--

O

8*
 V

aq
ue

ja
da

V
a
q

ua
ja
da

  —
Pa

rq
ue
  A

lc
id
es
  R
 Go
rd

ia
no

Jo
go
s
Ab
er
to
s
do
  I
nt
er
io

r
To
rn
ei

o
d
e
 F
ut

eb
ol
 da
  C
ri
an

ça

D
ia
  d
o
Pr
of
es
so
r
-
 P
al

es
tr
a
no
  C
en

tr
o
  C
ul

tu
ra

l
D
ia
  d
o
Pr
of

es
so
r

-
P
ad

ro
ei

ro
  S
ão

  J
os
é

C
ul

to
  F
es
ti
vo
  d
as

  C
ri

an
ça
s

-
-

En
co
nt

ro
  d
a
Ju
ve
nt

u d
e

Fe
st
a
do
s
Jo
ve
ns

S
e
mi

ná
ri
o
Ju
st
iç
a

e  C
o
m
un

id
ad
e

-
-

G
in
ca
na

Se
ma

na
  d
a
Cr
ia
nç
a

-

£ S
e
m
a
na
  C
ul

tu
ra
l

Fe
st
a
de

  v
aq
ue
ir
o

Jo
go
s
Re
gi

on
ai
s

•

Fe
st
a
do

  C
am

in
ho

ne
ir
o

g

!

1 J
og
os
  d
e
En

ce
rr

am
en
to

  d
o

Sé
cu
lo

-

ja

S
e
ma

na
  d
a
E
d
uc

aç
ã
o
 M
u
n
ic
ip
al

C
ic
lo

  d
o
N
a
ta
l

-

La
va
ge
m
  d
e
Ar
oe

ir
a

-

1
R
e v
ei

ll
o n
n
a
Pr

aç
a

Se
de

Se
de

Te
rr

a
N
ov

a

Jo
az
ei

ro

C
.
  d
o
C
oi

té

Se
de

Se
de

V
il

a
C
ar

ne
ir
o

Sa
nt
a
Cr
uz

Ar
oe

ir
a

C
.
  d
o
Co

ité

2

C12 V2

[
Di

a
10

á
 12

I
Di
a
-
1
2

HI1h1

N
O
V
E
M
B
R
O

1
 Di
a
O7

à
15

1- N 22
• ° . 	•

15

rq

Ul
ti
mo
  d
om

in
go

t

o

		2022-09-27T10:38:03-0300
	CONCEICAO DO COITE CAMARA DE VEREADORES:13227228000160